



Váš dopis zn.:
Ze dne: 7.12.2017
Naše zn.: 461/2017
Místo: Bernartice nad Odrou
Datum: 08.12.2017

Petr Horák
Libhošť 454
kvidovi@seznam.cz

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Dne 7.11.2017 obdržel Obecní úřad v Bernarticích nad Odrou Vaší žádost o poskytnutí informací smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ke kterému sdělujeme následující:

1. V roce 2016 ani v roce 2017 obec Bernartice nad Odrou neudělila žádné výroční peněžité odměny uvolněným členům zastupitelstva.
2. V obci Bernartice nad Odrou vykonává funkci místostarosty neuvolněný člen zastupitelstva.

Upozorňujeme vás, že žádost o poskytnutí informací, aby splnila všechny náležitosti dle ust. § 14 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., musí být zaslána na adresu podatelna@bernarticenadodrou.cz a ne na adresu obec@bernarticenadodrou.cz.

Mgr. Dana Klosová, v.r.
starostka